
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 февраля 2026 года                                                                                        № 465 

 

г. Моршанск 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области от 26.09.2025 № 411                               

«О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области из государственной 

собственности Тамбовской области объектов движимого имущества» 

 

        Рассмотрев проект решения, представленный временно исполняющим 

полномочия главы Моршанского муниципального округа «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области от 26.09.2025 № 411 «О даче согласия на принятие                            

в муниципальную собственность Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области 

объектов движимого имущества»», в соответствии с Федеральным законом 

от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», Приказом министерства 

образования и науки Тамбовской области от 11.12.2025 № 2868 «О внесении 

изменений в перечень основных средств, передаваемых из государственносй 

собственности Тамбовской области в собственность органов местного 

самоуправления, осуществляющих управление  в сфере образования, 

утвержденный приказом от 08.09.2025 № 2228», Уставом Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области,  

 

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л: 

 

         1. Внести в решение Совета депутатов Моршанского муниципального 

округа Тамбовской области от 26.09.2025 № 411 «О даче согласия на принятие 

в муниципальную собственность Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области 

объектов движимого имущества» следующие изменения: 

       1) в приложении  2  в столбце «наименование имущества» - слова 

«Вытяжка» заменить словами «Прибор для выжигания». 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.     

        3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

(https://sovet.rmorshansk.ru). 

https://sovet.rmorshansk.ru/


      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  

на постоянную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального 

округа по бюджету, социальным вопросам и налогообложению                           

(Теселкин Ю.В.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа                                              С.Н.Дударев

                                        

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


